Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

первая сессия

от 12 октября 2016 года                                                                            №  11

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва на не освобожденной основе

В соответствии статьями 5, 7 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протокол № 7 счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов и его заместителя утвердить.
2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва на не освобожденной основе Дарвина Андрея Васильевича - депутата избирательного округа № 20.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разметить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва (Буковинин П.В.)

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                         М.Л. Гольдштейн